

## زوج نیکوکار و حمایت از ۵۰ کودک یتیم نیازمند

بانوی نیکوکار در قالب طرح اکرام ایتام و محسنین، به همراه همسر خود حمایت از ۵۰ کودک نیازمند را برعهده گرفته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، ناهید فرزانه، خیر و نیکوکار ساکن شیراز در مورد آشنایی خود با طرح اکرام ایتام و محسنین می‌گوید: از مدتها قبل با فعالیتهای کمیته امداد آشنا بودم ولی برای نخستین بار در سال ۹۴ بود که در برنامه تلویزیونی «ماه غسل» از جزئیات طرح اکرام ایتام و محسنین مطلع شدم.

وی می‌افزاید: در نخستین گام برای حضور و ثبت نام در این طرح، حمایت از ۱۰ کودک یتیم را برعهده گرفتم و در حال حاضر به همراه همسر ۵۰ کودک را تحت حمایت قرار داده‌ایم که از این تعداد ۳۵ کودک تحت پوشش همسر و ۱۵ نفر نیز تحت پوشش من قرار دارند. این بانوی نیک‌اندیش ادامه می‌دهد: به دلیل اینکه من متولد شهر «اردبیل» هستم و خانواده من نیز همچنان در این شهر زندگی می‌کنند در ابتدا سرپرستی بچه‌های متولد این شهر را برعهده گرفتم. البته بعد از اینکه مادر من به رحمت خداوند رفت، تصمیم گرفتم تا تعداد این بچه‌ها را افزایش بدهم و ۱۰ نفر را من و ۱۰ نفر را همسر به بچه‌های تحت پوشش خود اضافه کردیم. این خانم نیکوکار خاطرنشان کرد: این ۲۰ فرزند جدیدی را که من و همسر تحت پوشش خود دادیم توسط مسئولان کمیته امداد شیراز به ما معرفی شدند و کارهای سرپرستی آنها را برعهده گرفتیم.

وی در بخش دیگر سخنان خود، اضافه می‌کند: در حوزه افزایش تعداد کودکانی که تحت سرپرست داریم به همین میزان هم بسنده نخواهیم کرد و اگر خداوند به ما توفیق بدهد کودکان بیشتری را تحت حمایت خودمان قرار خواهیم داد. خانم فرزانه عنوان می‌کند: در کنار کمک‌های مادی که به بچه‌هایی که تحت سرپرستی خود داریم، برنامه‌ای برای برگزاری جشنی برای این بچه‌ها داشتیم که به خاطر شرایط کرونا در کشور فعلا دست نگهداشته‌ام تا موقعیت مناسب آنها ایجاد شود.

وی به انگیزه خود و همسرش از انجام کارهای خیر اشاره کرده و می‌گوید: انگیزه من و همسر برای انجام کارهای خیر و تحت سرپرستی قرار دادن کودکان به نوعی وظیفه شرعی و اخلاقی است. زیرا به نظرم انجام چنین کارهایی لزوماً به توان مالی نیاز ندارد بلکه دل بزرگی می‌خواهد و هرکسی با توجه به توانی که دارد و از آن برخوردار است می‌تواند حتی حمایت یک فرزند یتیم را برعهده بگیرد؛ که اگر بتوانیم چنین کار خیری را انجام بدهیم زندگی بسیار زیباتر می‌شود.

خانم فرزانه پیرامون هدف خود از انجام کار خیر را رضای خداوند دانسته و می‌افزاید: در ابتدا رضایت خداوند متعال و سپس شادی کودکان را هدف اصلی خودم قرار داده‌ام. ضمن اینکه من و همسر اطمینان داریم انجام چنین کارهای خیری آرامش بیشتری را به زندگی ما خواهد آورد.